
水戸ホーリーホック後援会 

葵龍会会員各位 
 

水戸ホーリーホック後援会 葵龍会 
クラブ事務局 

 
ホームゲームにおける『後援会の日』の開催について（ご案内） 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当後援会の運営に関しましては、ご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上
げます。 

さて、後援会会員様の特典として、下記のとおり『後援会の日』を開催いたします
のでご案内いたします。 

つきましては、皆様お誘いあわせのうえ、ご来場いただけますようお願い申し上
げます。 

敬 具 
 

記 
 

１．日  時     平成２７年９月１３日（日） １８：００キックオフ（開門時間 １６：００） 
水戸ホーリーホック vs. 大宮アルディージャ 

 
２．場  所     ケーズデンキスタジアム水戸 

（茨城県水戸市小吹町２０５８－１ ＴＥＬ：０２９－２４１－８４８４） 
 

３．内  容     メインサイド席へご招待 
・法人会員：会員代表者様及び同伴者１０名様 

・個人会員：個人会員様及び同伴者３名様 
なお、当日ご来場いただける会員様につきましては、同伴される

方の人数を別添送信表にてお知らせください。 
また、試合当日はケーズデンキスタジアム水戸 正面玄関付近に

葵龍会ブースを設置いたしますので、会員の方は会員証をご提示
いただき、チケットをお受け取りください。 

チケット引換時間は、１５：３０から１８：００までといたします。    
１８：００以降のチケット引換は、正面玄関総合案内所までお越しく

ださい。 
 

４．その他    試合当日の駐車場については、第１駐車場及び第２駐車場をご利
用ください。駐車場の開場は、１３：３０になります。 

 
【お問い合せ先】 

水戸ホーリーホック後援会 葵龍会 クラブ事務局 
〒３１０－０８５２ 茨城県水戸市笠原町１３６－１ 

ＴＥＬ：０２９－２１２－７７００ ＦＡＸ：０２９－２１２－７７０５ 
Ｅ－ｍａｉｌ：front@mito-hollyhock.net 

ＵＲＬ：http://www.mito-hollyhock.net/  
 



別  添 

 

『後援会の日』送信表 

送信先 

水戸ホーリーホック後援会 葵龍会 クラブ事務局 行 

ＦＡＸ：０２９－２１２－７７０５ 

〒３１０－０８５２ 茨城県水戸市笠原町１３６－１ 

 

ご来場いただける方は、会員番号、法人会員の場合は貴社名、個人会員の場

合はお名前、同伴者人数をご記入のうえ、９月９日（水曜日）までに上記    

ＦＡＸまたは郵送にてご返信ください。 

 

 

 

 

会員番号

貴社名又はお名前

同伴者の人数


